
                                                                                              Uchwała Nr VII/53/07 
                                                                                              Rady Miejskiej Żerkowa 
                                                                                              z dnia 28 września 2007r. 
 
 
w sprawie wprowadzenia zmiany do budżetu Miasta i Gminy Żerków na 2007r. 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit.d, pkt 10 art. 51 i 57 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 142 z 2001r. poz. 1591 ze zmianami) 
art. 165,166,168, i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  
(Dz.U.Nr 248 z 2005r. poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
W uchwale Nr IV/31/07 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 26.02.2007r. w sprawie uchwalania 
budżetu zmienionej uchwałą Nr V/38/07 z dnia 12.04.2007r.i Nr VI/48/07r z dnia 20.06.2007r  
wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                       §  1 
 
Otrzymuje nowe brzmienie: 
          Uchwala się dochody budżetu na rok 2007 w wysokości  27.346.663,39 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  5.315.738,- zł                
zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 
                                                       §  2 
 
Otrzymuje brzmienie: 
          Uchwala się wydatki budżetu na rok 2007 w wysokości  29.184.582,17 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  5.315.738,-                
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
                                                       §  3 
 
1. Ulega zmianie załącznik Nr 5 "Wydatki inwestycyjne" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
    niniejszej uchwały. 
2. Ulega zmianie załącznik Nr 6 "Wieloletni Plan Inwestycyjny" zgodnie z załącznikiem 
    Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
                                                       §  4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 
 
                                                        §  5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2007. 


